
Vánoční turnaj ve stolním tenise
Datum: 26. 12. 2014 Místo: sokolovna Bílovice nad Svitavou

1. fáze turnaje: 7-členné skupiny a postupují první 4 hráči z každé skupiny

Skupina A č. 1 2 3 4 5 6 7 Výhry Skóre Pořadí ozn.

Matěj Kareš 1 X 0:2 2:0 0:2 2:0 2:1 - 3 6 - 5 3. A3

Petr Marvan 2 2:0 X 2:0 2:0 2:0 2:0 - 5 10 - 0 1. A1

Petr Opletal 3 0:2 0:2 X 0:2 1:2 0:2 - 0 1 - 10 6. a6

Karel Tun 4 2:0 0:2 2:0 X 2:0 2:0 - 4 8 - 2 2. A2

Aleš Mrva 5 0:2 0:2 2:1 0:2 X 1:2 - 1 3 - 9 5. a5

Petr Uličný 6 1:2 0:2 2:0 0:2 2:1 X - 2 5 - 7 4. A4

--- 7 - - - - - - X - - - -

Skupina B č. 1 2 3 4 5 6 7 Výhry Skóre Pořadí ozn.

Tomáš Meluzín 1 X 1:2 2:1 2:0 2:0 2:0 2:0 5  11 – 3 2. B2

Josef Kolínek 2 2:1 X 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 6 12 – 1 1. B1

Robert „Švéd“ Míka 3 1:2 0:2 X 2:1 0:2 2:0 2:0 3 7 – 7 5. b5

Jiří „Nixon“ Halus 4 0:2 0:2 1:2 X 2:0 2:0 2:0 3 7 – 6 3. B3

Radek Toman 5 0:2 0:2 2:0 0:2 X 2:0 2:0 3 6 – 6 4. B4

Barbora Janoušková 6 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 X 0:2 0 0 – 12 7. b7

Libor Meluzín 7 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 2:0 X 1 2 – 10 6. b6

Minitabulka pro č. 3 4 5 skóre pořadí

určení pořadí: 3 X 2:1 0:2 2:3 5.

4 1:2 X 2:0 3:2 3.

5 2:0 0:2 X 2:2 4.

Skupina C č. 1 2 3 4 5 6 7 Výhry Skóre Pořadí ozn.

Jan Kozák 1 X 2:1 1:2 2:0 2:0 2:0 2:0 5 11 – 3 2. C2

Jiří Oplatek 2 1:2 X 0:2 2:0 2:0 2:0 0:2 3 7 – 6 4. C4

Michal Balcárek 3 2:1 2:0 X 2:0 2:0 2:0 2:0 6 12 – 1 1. C1

Luboš Taranza 4 0:2 0:2 0:2 X 0:2 2:0 2:1 2 4 – 9 6. c6

Zdeněk Machát 5 0:2 0:2 0:2 2:0 X 2:0 0:2 2 4 – 8 5. c5

Lukáš Hrňa 6 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 X 0:2 0 0 – 12 7. c7

Jan Moser 7 0:2 2:0 0:2 1:2 2:0 2:0 X 3 7 – 6 3. C3

Minitabulky pro č. 2 7 skóre pořadí č. 4 5 skóre pořadí

určení pořadí: 2 X 0:2 0:2 4. 4 X 0:2 0:2 6.

7 2:0 X 2:0 3. 5 2:0 X 2:0 5.

Skupina D č. 1 2 3 4 5 6 7 Výhry Skóre Pořadí ozn.

Mojmír Spurný 1 X 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 6 12 – 0 1. D1

Jaroslav Zach 2 0:2 X 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 5 10 – 2 2. D2

Evžen Eberhard 3 0:2 0:2 X 2:0 1:2 0:2 2:1 2 5 – 9 5. > - d-

Jakub Toman 4 0:2 0:2 0:2 X 0:2 0:2 0:2 0 0 – 12 7. d7

Jan Hrňa 5 0:2 0:2 2:1 2:0 X 0:2 0:2 2 4 – 9 D4

Peter Král 6 0:2 0:2 2:0 2:0 2:0 X 2:0 4 8 – 4 3. > - d-

Tonda Svoboda 7 0:2 0:2 1:2 2:0 2:0 0:2 X 2 5 – 8 D3

Minitabulka pro č. 3 5 7 skóre pořadí

určení pořadí: 3 X 1:2 2:1 3:3 5. Evžen (3) odešel po skupině.

5 2:1 X 0:2 2:3 6.

7 1:2 2:0 X 3:2 4.

6. > 4.

4. > 3.

Evžen odešel => postupové 4. místo

Peter odešel => postupové 3. místo



Vánoční turnaj ve stolním tenise
Datum: 26. 12. 2014 Místo: sokolovna Bílovice nad Svitavou

2. fáze turnaje: 16-členný pavouk na jednu prohru

9. – 16. místo 5. – 8. místo 3. – 4. místo 2. místo 1. místo

A1 Petr Marvan

Marvan

D4 Jan Hrňa 3:0

Petr Marvan

C3 Jan Moser 3:0

Tomáš Meluzín

B2 Tomáš Meluzín 3:0

Balcárek

C1 Michal Balcárek A 3:2

Balcárek

B4 Radek Toman 3:0

Balcárek

A2 Karel Tun 3:2

Karel Tun

D3 Tonda Svoboda 3:0

 Michal Balcárek 1.

B3 Jiří Halus 3:1

Kozák

C2 Jan Kozák 3:0

Jan Kozák

A3 Matěj Kareš 3:0

Matěj Kareš

D2 Jaroslav Zach 3:2

Mojmír Spurný 2.

B1 Josef Kolínek B 3:2

Jiří Oplatek

C4 Jiří Oplatek WO

Spurný

D1 Mojmír Spurný 3:2

Spurný

A4 Petr Uličný 3:0 Petr Marvan 4.

prohraný A  Jan Kozák 3.

Jan Kozák 3:0

prohraný B


